
ZARZĄDZENIE NR 31/2017
WÓJTA GMINY ROJEWO

z dnia 1 czerwca 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 6. Uchwały Nr XXXVI/226/2014 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 marca 
2014 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Rojewo dla spółek wodnych na bieżące 
utrzymanie wód i urządzeń wodnych (Dz. Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2014 r. 
poz. 1022 z dnia 02.04.2014 r.)

Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1.  Udzielić Gminnej Spółce Wodnej w Rojewie z siedzibą w Rojewie 8a, 88-111 Rojewo dotacji celowej na 
2017 r. w kwocie 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Renowacja rowu R-7 w miejscowości Liszkowice – Stara Wieś”.

§ 2. Podpisać w dniu 01 czerwca 2017 r. z Gminną Spółką Wodną w Rojewie umowę
Nr 1/D/GSW/2017 o udzieleniu dotacji celowej na realizację ww. zadania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Rojewo

inż. Rafał Żurowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730.

Id: 44401C45-4A9C-4907-8B3B-B9D45366ECC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 31/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 01 czerwca 2017 r. w sprawie udzielenia
dotacji celowej w 2017 r. dla Gminnej Spółki Wodnej w Rojewie

Zgodnie z § 6 Uchwały Nr XXXVI/226/2014 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 marca 2014 r.
w sprawie udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Rojewo dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie
wód i urządzeń wodnych (Dz. Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2014 r. poz. 1022 z dnia
02.04.2014 r.) decyzję o przyznaniu dotacji, Wójt Gminy Rojewo podejmuje w formie zarządzenia. Rada
Gminy Rojewo na Sesji w dniu 29 grudnia 2016 r. podjęła Uchwałę Nr XXV/149/2016 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Rojewo na rok 2017. Uchwała ta zawiera zaplanowane środki finansowe w kwocie 8.000,00 zł
z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla Gminnej Spółki Wodnej w Rojewie. W związku
z powyższym wywołanie niniejszego Zarządzenia jest uzasadnione.

Id: 44401C45-4A9C-4907-8B3B-B9D45366ECC6. Podpisany Strona 1




